
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.06.2025 12:51

Dřevěné šachy GLADIATOR

Cena: 3 550,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 117
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Šachy vyřezávané

Dřevěné šachy GLADIATOR
Šachy Gladiator jsou luxusní dřevěné šachy, které se pyšní ručně vyřezávanými figurami. Šachovnice má klasický vzhled, který doplňuje elegance a tradici této hry.
Skvostem celé sady jsou vyřezávané figurky z lípového dřeva, které jsou masivní a lakované pro dokonalý vzhled i trvanlivost.
Hrací deska šachovnice je vyrobená z masivního dřeva.
Velikost políčka je 6 x 6 cm, což poskytuje dostatečný prostor pro pohodlné a plynulé hraní.

Rozměry - šachové figurky:
- král: výška 15 cm, průměr: 4 cm
- dáma: výška 14,5 cm
- střelec: výška 14 cm
- kůň: výška 12,5 cm
- věž: výška 12,5 cm
- pěšec: výška 10 cm

Rozměry:
- ve složeném stavu: 59 x 30 x 6,5 cm
- v rozloženém stavu: 59 x 59 x 3,25 cm
- velikost políčka 6 x 6 cm


